お客様各位

2025年 2月吉日

                   下津井電鉄株式会社

高速乗合バス 岡山～福岡線（ペガサス号）

一部停留所廃止について

 いつも下電バスをご利用頂きありがとうございます。

 この度、岡山～福岡線（ペガサス号）につきまして、下記のとおりに一部停留所が廃止

となります。ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。

1. 対象路線と改正内容

   ペガサス号（岡山～福岡線） 一部停留所の廃止

共同運行：両備ホールディングス㈱

2. 実施日 2025年 4 月 1日（火）運行便より

3. 廃止停留所  「砂津」、「黒崎 IC（引野口）」

4. 時刻表・運賃表 下記のとおり

・新時刻表

・新運賃表

※運賃は変更ありません。

岡山駅西口 22:00 博多バスターミナル 21:55

倉敷駅北口 22:40 西鉄天神高速バスターミナル 22:15

小倉駅前 23:35

小倉駅前 5:45

西鉄天神高速バスターミナル 6:57 倉敷駅北口 6:15

博多バスターミナル 7:12 岡山駅西口 6:50

↓

↓

【下り】岡山 → 小倉／福岡 行き 【上り】小倉／福岡 → 岡山 行き

1便 101便

S運賃 A運賃 B運賃 C運賃 D運賃 E運賃

大人 8,100円 7,600円 7,100円 6,600円 6,100円 5,600円

小人 4,050円 3,800円 3,550円 3,300円 3,050円 2,800円

博多バスターミナル・ 大人 9,100円 8,600円 8,100円 7,600円 7,100円 6,600円

西鉄天神高速バスターミナル 小人 4,550円 4,300円 4,050円 3,800円 3,550円 3,300円

岡山駅西口・倉敷駅北口

小倉駅前